

# 松江区石湖荡镇2025年农田管护项目

## 最高投标限价

上海昕广管理咨询有限公司

2026-08-06

工程报建号：\_\_\_\_\_

# 松江区石湖荡镇2025年农田管护项目工程

## 最高投标限价

最高投标限价（小写）：

1439125.9

(大写) :

壹佰肆拾叁万玖仟壹佰贰拾伍元玖角

招 标 人：上海市松江区石湖荡镇人民政府  
(单位盖章)

工程造价咨询人/招标人: 上海昕广管理咨询有限公司  
 标代理机构: \_\_\_\_\_  
 (单位盖章)

法定代表人

法定代表人

或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编制人: 陆康明  
(水利注册造价工程师签字盖专用章)

审 核 人: 鞠延东  
(水利一级注册造价工程师签字盖  
专用章)

编制时间: 2026-08-06

审 核 时 间: 2026-08-06

# 最高投标限价编制说明

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目

第 1 页 共 2 页

一、松江区石湖荡镇2025年农田管护项目

二、工程地址：石湖荡镇泖新村、新源村、洙桥村。

三、工程概况及招标范围：主要施工内容为新建明沟、新建地下渠道、翻建明沟、维修明沟、更换维修水泵、维修出水池、维修过河管等。具体工程量详见图纸、采购文件及工程量清单。

四、报价原则：

1、计算规则按照GB50500—2013、上海市水利工程工程量清单计价应用规则执行。

2、投标人在报价时，应与投标须知、合同、招标图及设计说明、技术规范等文件结合起来理解或解释。工程量清单中的工作内容，是指该清单项目可能发生的具体工作，仅供投标人参考。凡工程量清单中项目的工作内容未列全的而招标图及设计说明已显示的工作内容/或为完成该项目必须增加的工作内容应综合考虑到单价（综合单价）中。

3、除非合同另有规定，投标人在工程量清单中所填报的单价和总价包含了为完成合同工程所需要的劳务、材料、机械、管理和利润，并考虑合同所示的所有责任、义务、风险（除合同规定外）和政府规定计取的税金等费用。

4、承包人为完成本合同工程所需的费用，均已包含在工程量清单中所填报的单价（综合单价）和总价之中。

5、承包人为完成本合同工程，因工艺要求一次性摊销的费用，应包含在工程量清单的（综合单价）和总价之中，将不再额外予以支付。

6、为执行关于工程渣土管理有关规定的工作的费用应在投标单价（综合单价）和总价之中考虑，招标人不再额外承担该费用。

7、本合同采用固定单价合同。单价（综合单价）固定包干不作调整，除工程量数量和工程量清单上没有的项目、不可抗力、招标人提出的设计变更（由投标人责任引起费用增加的设计变更除外）以及招标文件中另外约定的按实调整外，其余不作调整。

8、工程量清单中的每一项，都须填入单价及总价。若未填写，将视为已包含在工程量清单的单价（综合单价）和总价之中，将不再额外予以支付。

9、对于符合要求的投标书，在签订合同之前，如发现报价中有计算和汇总方面的算术差错，按本招标文件中相关的规定修正。

10、本工程措施项目报价，投标人应根据实际踏勘情况、工程场地条件、投标须知所要求的工作内容和合同所示的所有责任、义务、风险（除合同规定外）以及技术规范和政府主管部门发布的规定，并结合投标人在本工程所采用的施工组织设计进行报价。报价时，不需要分各项清单或单体，均应包含在整体措施项目中统一报价，但需提供组成内容和组价分析。注明计价项目名称、内容和费用组成的数量、单价、合价。措施项目的报价合理与否不仅

# 最高投标限价编制说明

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目

第 2 页 共 2 页

作为评标依据，一旦中标将包干使用，招标人将不再允许调整。

## 五、报价要求

1、投标人应按提供工程量清单中的措施项目清单所列项目内容（但不限于提示内容）报价，一旦中标，不予调整。对于安全施工、文明施工、环境保护及临时设施这四项费用均不得报“0”报价，“0”报价的作否决投标处理。安全防护、文明施工措施费其合计金额不得低于以分部分项直接费和单价措施直接费之和为基数，乘以费率2.1%的90%（即1.89 %）。（费率参照沪建标定联〔2023〕486号、沪水务〔2024〕80号、沪水务〔2021〕534号）、沪水务〔2025〕248号。除本招标文件约定外，凡投标人认为本工程量清单内未列入的将发生的措施列入措施项目清单中的其他内，并提供组成内容和组价分析。

## 最高投标限价汇总表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

## 最高投标限价措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

# 安全文明施工措施项目清单与计价明细表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目

标段：C01

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码      | 名称           | 工程内容 | 金额(元)    |
|-----|-----------|--------------|------|----------|
| 1   | 沪水措301000 | 安全防护         |      | 27220.79 |
| 1.1 | 沪水措301010 | 安全警示         |      | 27220.79 |
| 1.2 | 沪水措301020 | 基坑防护         |      |          |
| 1.3 | 沪水措301030 | 临边洞口交叉高处作业防护 |      |          |
| 1.4 | 沪水措301040 | 施工机械防护       |      |          |
| 1.5 | 沪水措301050 | 临水作业         |      |          |
| 1.6 | 沪水措301060 | 水上作业防护       |      |          |
| 1.7 | 沪水措301070 | 塘堤围涂作业防护     |      |          |
| 1.8 | 沪水措301080 | 汛期作业防护       |      |          |
| 1.9 | 沪水措301090 | 作业人员配备安全防护用品 |      |          |
| 2   | 沪水措302000 | 文明施工         |      |          |
| 2.1 | 沪水措302010 | 出入口及现场围挡     |      |          |
| 2.2 | 沪水措302020 | 各类图板         |      |          |
| 2.3 | 沪水措302030 | 企业标志         |      |          |
| 2.4 | 沪水措302040 | 场容场貌         |      |          |
| 2.5 | 沪水措302050 | 材料堆放         |      |          |
| 2.6 | 沪水措302060 | 现场防火         |      |          |
| 3   | 沪水措303000 | 环境保护         |      |          |
| 3.1 | 沪水措303010 | 粉尘、噪音控制      |      |          |
| 3.2 | 沪水措303030 | 有毒有害气体控制     |      |          |
| 3.3 | 沪水措303040 | 污染物控制        |      |          |
| 3.4 | 沪水措303050 | 垃圾清运         |      |          |
| 4   | 沪水措304000 | 临时设施         |      |          |
| 4.1 | 沪水措304010 | 现场办公生活设施     |      |          |
| 4.2 | 沪水措304020 | 现场临时用电       |      |          |
| 4.3 | 沪水措304030 | 临时给排水        |      |          |
| 4.4 | 沪水措304040 | 其他           |      |          |
|     |           |              |      |          |
|     |           |              |      |          |
|     |           |              |      |          |
| 小计  |           |              |      | 27220.79 |

# 其他措施项目清单与计价明细表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目

标段：C01

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称                                            | 工作内容、说明及包含范围 | 金 额(元)   |
|-----|-------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1   | 施工临时降排水措施费                                      |              | 19443.42 |
| 2   | 临时防汛措施费                                         |              |          |
| 3   | 施工便道费                                           |              |          |
| 4   | 堆料场地费                                           |              |          |
| 5   | 施工区域零星拆除、清障费（除清单外的拆除部分）                         |              |          |
| 6   | 大型施工机械进出场费及安拆                                   |              | 5000     |
| 7   | 施工区域内构筑物、管线等保护措施费                               |              |          |
| 8   | 为确保工程顺利进行所必须的与相关部门或单位的沟通协调及配合费用                 |              |          |
| 9   | 临时堆料场地的筑、拆、日常维护                                 |              |          |
| 10  | 施工现场所涉及的各种情况所发生的借用、迁移、恢复、保护、补偿、赔偿等费用            |              |          |
| 11  | 按设计及规范要求所必须的全部检验和检测费用，如原材料检验试验费、CCTV检测、闭水试验等费用。 |              |          |
| 12  | 降排水费用                                           |              |          |
| 13  | 与公用管线单位配合及干扰，周边土建及市政施工配合及干扰等费用                  |              |          |
| 14  | 施工交通配合、协管措施费                                    |              |          |
| 15  | 公用市政管线保护及协调配合费                                  |              |          |
| 16  | 新老管道接通时，原管道清理、封堵、拆除和新管道封堵及封堵拆除（含预留管封堵）费用。       |              |          |
| 17  | 由于施工车辆出行及施工原因，造成周边道路的破损、修复所产生的费用                |              |          |
| 18  | 施工用电用水的电源和水源接驳措施费用（包含招标人必须提供的范围以外的部分）           |              |          |
| 19  | 建筑工程一切险、人身意外伤害险、第三者责任险                          |              |          |
| 20  | 土方场内平衡                                          |              |          |
| 21  | 防台防汛费                                           |              |          |
| 22  | 投标人认为其他必要的措施费                                   |              |          |
|     |                                                 |              |          |
|     |                                                 |              |          |
| 合 计 |                                                 |              | 24443.42 |

增值税



最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 1 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                | 工程内容                                                           | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |          |        |            | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|--------|------------|----|
|      |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        | 综合单价   | 合 价      | 其 中    |            |    |
|      |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        |        |          | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 新建明沟 |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        |        |          |        |            |    |
| 1    | 500101004001 | 挖土方  | 1. 土类分级:综合考虑<br>2. 开挖深度:挖深1.0m以内<br>3. 弃土运距:投标单位自行考虑<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                     | 1. 排地表水<br>2. 人工或机械挖土<br>3. 整修底面、边坡<br>4. 土方场内运输<br>5. 余土外运及弃置 | m3   | 711.75 | 19.7   | 14021.48 | 12.45  |            |    |
| 2    | 500103001001 | 土方回填 | 1. 土质:根据现场情况综合取定<br>2. 分层厚度、碾压方式及遍数:根据现场情况综合取定<br>3. 取土运距:投标单位在综合单价中自行考虑<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 取土或掺和料配制拌和<br>2. 回填、夯实<br>3. 缺土外购                           | m3   | 438    | 58.18  | 25482.84 | 45.83  |            |    |
| 3    | 500103007001 | 碎石垫层 | 1. 材料类型:碎石<br>2. 颗粒级配:根据设                                                                                             | 1. 拌和<br>2. 摊铺夯实 (或装                                           | m3   | 36.5   | 343.49 | 12537.39 | 154.39 |            |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        |        | 52041.71 |        |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 2 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                          | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量     | 金 额(元)   |            |         |            | 备注 |
|------|---------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|---------|----------|------------|---------|------------|----|
|      |               |           |                                                                                                                                                 |                                       |      |         | 综合单价     | 合 价        | 其 中     |            |    |
|      |               |           |                                                                                                                                                 |                                       |      |         |          |            | 人工费     | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |               |           | 计图纸要求<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                                              | 袋、缝口并堆筑)<br>3. 整平<br>4. 养护            |      |         |          |            |         |            |    |
| 4    | 沪500109012001 | C15砼基础    | 1. 强度等级:C15<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                                        | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                      | m3   | 36. 5   | 596. 48  | 21771. 52  | 77. 74  |            |    |
| 5    | 沪500112009001 | C30预制U型沟身 | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 其他:预制沟渠每节1m, 现场拼接, 沟渠间采用1:2水泥砂浆勾凸缝。<br>4. 说明:包含全部工作内容, 钢筋、模板费用包含在综合单价内; 预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。 | 1. 制模、立模、拆模(包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 163. 52 | 1369. 28 | 223904. 67 | 169. 52 |            |    |
| 本页小计 |               |           |                                                                                                                                                 |                                       |      |         |          | 245676. 19 |         |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

# 最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 3 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                             | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |          |       |            | 备注 |
|------|---------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|------|---------|----------|-------|------------|----|
|      |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      | 综合单价    | 合 价      | 其 中   |            |    |
|      |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      |         |          | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |               |          | 5. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                                                          |                                       |      |      |         |          |       |            |    |
| 6    | 沪500112009002 | C30预制过沟板 | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 说明:包含全部工作内容, 钢筋、模板费用、包含在综合单价中。预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制模、立模、拆模(包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 1.11 | 1284.74 | 1426.06  | 63.24 |            |    |
| 7    | 沪500109022001 | C30钢筋砼压顶 | 1. 强度等级:C30<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综                                                                                               | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                      | m3   | 29.2 | 570.46  | 16657.43 | 29.2  |            |    |
| 本页小计 |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      |         | 18083.49 |       |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 4 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                      | 工程内容                                                                    | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)   |           |          |            | 备注 |
|------|---------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|----------|------------|----|
|      |               |       |                                                                                                                             |                                                                         |      |        | 综合单价     | 合 价       | 其 中      |            |    |
|      |               |       |                                                                                                                             |                                                                         |      |        |          |           | 人工费      | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |               |       | 合单价内                                                                                                                        |                                                                         |      |        |          |           |          |            |    |
| 8    | 041102018001  | 压顶模板  | 1. 构件类型:压顶<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                     | 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放<br>2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂<br>3. 模板场内外运输及维修            | m2   | 584    | 113. 99  | 66570. 16 | 71. 31   |            |    |
| 9    | 500111001001  | 压顶钢筋  | 1. 钢筋种类:综合<br>2. 钢筋规格:综合<br>3. 提示:接头方式投标单位自行考虑, 相应价格包含于综合单价内, 不因接头形式不同而调整综合单价。<br>4. 说明:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制作<br>2. 场内运输<br>3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装                                   | t    | 0. 648 | 5779. 08 | 3744. 84  | 1707. 85 |            |    |
| 10   | 沪500117002001 | 田间放水口 | 1. 管道材料名称:UPVC管<br>2. 管材规格:200mm<br>3. 埋设深度:综合考虑<br>4. 接口形式:综合考虑                                                            | 1. 沟槽开挖、回填<br>2. 沟槽排水及支撑<br>3. 垫层<br>4. 管道铺设、接口<br>5. 闭水试验<br>6. 余土外运处置 | 套    | 58     | 121. 08  | 7022. 64  | 25. 49   |            |    |
| 本页小计 |               |       |                                                                                                                             |                                                                         |      |        |          | 77337. 64 |          |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 5 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                        | 工程内容          | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元) |           |        |            | 备注 |
|------|--------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|------|--------|-----------|--------|------------|----|
|      |              |        |                                                                                                                               |               |      |      | 综合单价   | 合 价       | 其 中    |            |    |
|      |              |        |                                                                                                                               |               |      |      |        |           | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |              |        | 5. 垫层厚度、材料品种、强度:符合设计要求<br>6. 基础断面形式、混凝土强度等级:符合设计要求<br>7. 其他:含土方开挖及回填费用; 含弯头、堵头管等<br>8. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 |               |      |      |        |           |        |            |    |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                               |               |      |      |        | 393139.03 |        |            |    |
| 翻建明沟 |              |        |                                                                                                                               |               |      |      |        |           |        |            |    |
| 11   | SLA000001    | 拆除原有明沟 | 1. 拆除:拆除原有明沟(全部)<br>2. 其他:废料场内外运输及处置<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                             | 1. 拆除、废料外运处置等 | m    | 170  | 48.93  | 8318.1    | 22.55  |            |    |
| 12   | 500103007002 | 碎石垫层   | 1. 材料类型:碎石                                                                                                                    | 1. 拌和         | m3   | 4.25 | 343.49 | 1459.83   | 154.39 |            |    |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                               |               |      |      |        | 9777.93   |        |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 6 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称        | 项目特征描述                                                                             | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)   |           |         |            | 备注 |
|------|---------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|--------|----------|-----------|---------|------------|----|
|      |               |             |                                                                                    |                                       |      |        | 综合单价     | 合 价       | 其 中     |            |    |
|      |               |             |                                                                                    |                                       |      |        |          |           | 人工费     | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |               |             | 2. 颗粒级配:根据设计图纸要求<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                      | 2. 摊铺夯实(或装袋、缝口并堆筑)<br>3. 整平<br>4. 养护  |      |        |          |           |         |            |    |
| 13   | 沪500109012002 | C25砼基础      | 1. 强度等级:C25<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                           | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                      | m3   | 4. 25  | 621. 29  | 2640. 48  | 77. 74  |            |    |
| 14   | 沪500109012003 | C25砼基础(二期砼) | 1. 强度等级:C25<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                           | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                      | m3   | 2. 55  | 621. 29  | 1584. 29  | 77. 74  |            |    |
| 15   | 沪500112009003 | C30预制板沟身    | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 其他:采用1:2水泥砂浆勾凸缝, 缝宽50mm。<br>4. 说明:包含全部工 | 1. 制模、立模、拆模(包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 17. 85 | 1607. 44 | 28692. 8  | 323. 59 |            |    |
| 本页小计 |               |             |                                                                                    |                                       |      |        |          | 32917. 57 |         |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 7 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                             | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |        |       |            | 备注 |
|------|---------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|------|---------|--------|-------|------------|----|
|      |               |          |                                                                                                                                    |                                       |      |      | 综合单价    | 合 价    | 其 中   |            |    |
|      |               |          |                                                                                                                                    |                                       |      |      |         |        | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |               |          | 作内容，钢筋、模板费用、包含在综合单价中。预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>5. 备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内                                       |                                       |      |      |         |        |       |            |    |
| 16   | 沪500112009004 | C30预制过沟板 | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸，含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 说明:包含全部工作内容，钢筋、模板费用、包含在综合单价中。预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>4. 备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请 | 1. 制模、立模、拆模（包括地模）<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 0.16 | 1284.74 | 205.56 | 63.25 |            |    |
| 本页小计 |               |          |                                                                                                                                    |                                       |      |      |         | 205.56 |       |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 8 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                      | 工程内容                                                         | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)   |           |          |            | 备注 |
|------|---------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|----------|------------|----|
|      |               |          |                                                                             |                                                              |      |        | 综合单价     | 合 价       | 其 中      |            |    |
|      |               |          |                                                                             |                                                              |      |        |          |           | 人工费      | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |               |          | 投标单位考虑在综合单价内                                                                |                                                              |      |        |          |           |          |            |    |
| 17   | 500103007003  | 碎石垫层     | 1. 材料类型:碎石<br>2. 颗粒级配:根据设计图纸要求<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 拌和<br>2. 摊铺夯实(或装袋、缝口并堆筑)<br>3. 整平<br>4. 养护                | m3   | 4. 25  | 343. 49  | 1459. 83  | 154. 39  |            |    |
| 18   | 沪500109022002 | C20钢筋砼压顶 | 1. 强度等级:C20<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                    | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                                             | m3   | 6. 8   | 555. 12  | 3774. 82  | 29. 2    |            |    |
| 19   | 041102018002  | 压顶模板     | 1. 构件类型:压顶<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                     | 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放<br>2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂<br>3. 模板场内外运输及维修 | m2   | 44. 2  | 113. 99  | 5038. 36  | 71. 31   |            |    |
| 20   | 500111001002  | 压顶钢筋     | 1. 钢筋种类:综合<br>2. 钢筋规格:综合<br>3. 提示:接头方式投标单位自行考虑, 相应价格包含于综                    | 1. 制作<br>2. 场内运输<br>3. 绑扎、丝扣连接(焊接)、安装                        | t    | 0. 151 | 5779. 08 | 872. 64   | 1707. 88 |            |    |
| 本页小计 |               |          |                                                                             |                                                              |      |        |          | 11145. 65 |          |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 9 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                             | 工程内容                                                              | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |        |       |            | 备注 |
|------|---------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-------|------------|----|
|      |               |       |                                                                                                                                                                    |                                                                   |      |     | 综合单价   | 合 价    | 其 中   |            |    |
|      |               |       |                                                                                                                                                                    |                                                                   |      |     |        |        | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |               |       | 合单价内，不因接头形式不同而调整综合单价。<br>4.说明:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内                                                                                                    |                                                                   |      |     |        |        |       |            |    |
| 21   | 沪500117002002 | 田间放水口 | 1.管道材料名称:UPVC管<br>2.管材规格:200mm<br>3.埋设深度:综合考虑<br>4.接口形式:综合考虑<br>5.垫层厚度、材料品种、强度:符合设计要求<br>6.基础断面形式、混凝土强度等级:符合设计要求<br>7.其他:含土方开挖及回填费用;含弯头、堵头管等<br>8.备注:此项目未尽内容，但为完成该 | 1.沟槽开挖、回填<br>2.沟槽排水及支撑<br>3.垫层<br>4.管道铺设、接口<br>5.闭水试验<br>6.余土外运处置 | 套    | 7   | 121.08 | 847.56 | 25.49 |            |    |
| 本页小计 |               |       |                                                                                                                                                                    |                                                                   |      |     |        | 847.56 |       |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 10 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述                                                                                                                                                                                     | 工程内容                                                        | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元) |          |       |            | 备注 |
|------|--------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-------|------------|----|
|      |              |             |                                                                                                                                                                                            |                                                             |      |     | 综合单价    | 合 价      | 其 中   |            |    |
|      |              |             |                                                                                                                                                                                            |                                                             |      |     |         |          | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
|      |              |             | 项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内                                                                                                                                                                       |                                                             |      |     |         |          |       |            |    |
|      |              | 分部小计        |                                                                                                                                                                                            |                                                             |      |     |         | 54894.27 |       |            |    |
| 新建暗渠 |              |             |                                                                                                                                                                                            |                                                             |      |     |         |          |       |            |    |
| 22   | 040501004001 | 新建地下暗渠DN600 | 1. 管材规格:DN600mm<br>2. 铺设深度:平均1.5m<br>3. 管道材料名称:HDPE双壁缠绕管,环刚度≥8KN/m2<br>4. 垫层、基础材质及厚度:100厚中粗砂+50厚黄砂<br>5. 回填砂:粗砂回填至管顶<br>6. 回填土:原土回填夯实<br>7. 连接形式:承插式连接<br>8. 其他2:1、管道如位于混凝土道路下方,路面开挖后原样修复; | 1. 垫层、基础铺筑及养护<br>2. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护<br>3. 管道铺设<br>4. 管道检验及试验 | m    | 200 | 727.69  | 145538   | 90.17 |            |    |
| 本页小计 |              |             |                                                                                                                                                                                            |                                                             |      |     |         | 145538   |       |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\泖新村

标段：C01

第 11 页 共 11 页

| 序号   | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                  | 工程内容 | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元) |          |     |            | 备注 |  |
|------|------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|-----|--------|----------|-----|------------|----|--|
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     | 综合单价   | 合 价      | 其 中 |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          | 人工费 | 材料及工程设备暂估价 |    |  |
|      |      |      | 2、管道接入原有明沟处,按管道尺寸切割明沟端、侧板,管道就位后,C20细石混凝土填缝压实,DP20水泥砂浆分两道找平粉光;<br>9.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内 |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
|      |      | 分部小计 |                                                                                                         |      |      |     |        | 145538   |     |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
|      |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        |          |     |            |    |  |
| 本页小计 |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        | 145538   |     |            |    |  |
| 合 计  |      |      |                                                                                                         |      |      |     |        | 593571.3 |     |            |    |  |



最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\新源村

标段：C01

第 1 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                          | 工程内容                                                      | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |          |       |            | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-------|------------|----|
|      |              |      |                                                                                                                 |                                                           |      |        | 综合单价   | 合 价      | 其 中   |            |    |
|      |              |      |                                                                                                                 |                                                           |      |        |        |          | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 新建明沟 |              |      |                                                                                                                 |                                                           |      |        |        |          |       |            |    |
| 1    | 500101004002 | 挖土方  | 1.土类分级:综合考虑<br>2.开挖深度:挖深1.0m以内<br>3.弃土运距:投标单位自行考虑<br>4.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内                     | 1.排地表水<br>2.人工或机械挖土<br>3.整修底面、边坡<br>4.土方场内运输<br>5.余土外运及弃置 | m3   | 653.25 | 19.52  | 12751.44 | 12.41 |            |    |
| 2    | 500103001002 | 土方回填 | 1.土质:根据现场情况综合取定<br>2.分层厚度、碾压方式及遍数:根据现场情况综合取定<br>3.取土运距:投标单位在综合单价中自行考虑<br>4.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内 | 1.取土或掺和料配制拌和<br>2.回填、夯实<br>3.缺土外购                         | m3   | 402    | 58.18  | 23388.36 | 45.83 |            |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                 |                                                           |      |        |        | 36139.8  |       |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\新源村

标段：C01

第 2 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称   | 项目特征描述                                                                      | 工程内容                                          | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元) |          |        |            | 备注 |
|------|---------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------|------|--------|----------|--------|------------|----|
|      |               |        |                                                                             |                                               |      |      | 综合单价   | 合 价      | 其 中    |            |    |
|      |               |        |                                                                             |                                               |      |      |        |          | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 3    | 500103007004  | 碎石垫层   | 1. 材料类型:碎石<br>2. 颗粒级配:根据设计图纸要求<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 拌和<br>2. 摊铺夯实(或装袋、缝口并堆筑)<br>3. 整平<br>4. 养护 | m3   | 33.5 | 343.49 | 11506.92 | 154.39 |            |    |
| 4    | 沪500109012004 | C15砼基础 | 1. 强度等级:C15<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                    | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                              | m3   | 33.5 | 596.48 | 19982.08 | 77.74  |            |    |
| 本页小计 |               |        |                                                                             |                                               |      |      |        | 31489    |        |            |    |

# 最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\新源村

标段：C01

第 3 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                                       | 工程内容                                   | 计量单位 | 工程量    | 金 额 (元) |           |        |            | 备注 |
|------|---------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------|--------|---------|-----------|--------|------------|----|
|      |               |           |                                                                                                                                                                                              |                                        |      |        | 综合单价    | 合 价       | 其 中    |            |    |
|      |               |           |                                                                                                                                                                                              |                                        |      |        |         |           | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 5    | 沪500112009005 | C30预制U型沟身 | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 说明:包含全部工作内容, 钢筋、模板费用包含在综合单价内; 预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>4. 其他:预制沟渠每节1m, 现场拼接, 沟渠间采用1:2水泥砂浆勾凸缝。<br>5. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制模、立模、拆模 (包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 150.08 | 1369.28 | 205501.54 | 169.52 |            |    |
| 本页小计 |               |           |                                                                                                                                                                                              |                                        |      |        |         | 205501.54 |        |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\新源村

标段：C01

第 4 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                             | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |          |       |            | 备注 |
|------|---------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|------|---------|----------|-------|------------|----|
|      |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      | 综合单价    | 合 价      | 其 中   |            |    |
|      |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      |         |          | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 6    | 沪500112009006 | C30预制过沟板 | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 说明:包含全部工作内容, 钢筋、模板费用、包含在综合单价中。预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制模、立模、拆模(包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 1.04 | 1284.74 | 1336.13  | 63.24 |            |    |
| 7    | 沪500109022003 | C30钢筋砼压顶 | 1. 强度等级:C30<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                                           | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                      | m3   | 26.8 | 570.46  | 15288.33 | 29.2  |            |    |
| 本页小计 |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      |         | 16624.46 |       |            |    |

# 最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\新源村

标段：C01

第 5 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                      | 工程内容                                                         | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)   |           |          |            | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|----------|------------|----|
|      |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |        | 综合单价     | 合 价       | 其 中      |            |    |
|      |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |        |          |           | 人工费      | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 8    | 041102018003 | 压顶模板 | 1. 构件类型:压顶<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                     | 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放<br>2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂<br>3. 模板场内外运输及维修 | m2   | 536    | 113. 99  | 61098. 64 | 71. 31   |            |    |
| 9    | 500111001003 | 压顶钢筋 | 1. 钢筋种类:综合<br>2. 钢筋规格:综合<br>3. 提示:接头方式投标单位自行考虑, 相应价格包含于综合单价内, 不因接头形式不同而调整综合单价。<br>4. 说明:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制作<br>2. 场内运输<br>3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装                        | t    | 0. 595 | 5779. 08 | 3438. 55  | 1707. 87 |            |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |        |          | 64537. 19 |          |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\新源村

标段：C01

第 6 页 共 6 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                                                 | 工程内容                                                              | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元) |         |           |            | 备注 |  |
|------|---------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----------|------------|----|--|
|      |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     | 综合单价    | 合 价     | 其 中       |            |    |  |
|      |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |         | 人工费       | 材料及工程设备暂估价 |    |  |
| 10   | 沪500117002003 | 田间放水口 | 1.管道材料名称:UPVC管<br>2.管材规格:200mm<br>3.埋设深度:综合考虑<br>4.接口形式:综合考虑<br>5.垫层厚度、材料品种、强度:符合设计要求<br>6.基础断面形式、混凝土强度等级:符合设计要求<br>7.其他:含土方开挖及回填费用;含弯头、堵头管等<br>8.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内 | 1.沟槽开挖、回填<br>2.沟槽排水及支撑<br>3.垫层<br>4.管道铺设、接口<br>5.闭水试验<br>6.余土外运处置 | 套    | 54  | 121.08  | 6538.32 | 25.49     |            |    |  |
|      |               | 分部小计  |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |         | 360830.31 |            |    |  |
|      |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |         |           |            |    |  |
|      |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |         |           |            |    |  |
| 本页小计 |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |         | 6538.32   |            |    |  |
| 合 计  |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |         | 360830.31 |            |    |  |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税



最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 1 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                | 工程内容                                                           | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |          |       |            | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-------|------------|----|
|      |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        | 综合单价   | 合 价      | 其 中   |            |    |
|      |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        |        |          | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 新建明沟 |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        |        |          |       |            |    |
| 1    | 500101004003 | 挖土方  | 1. 土类分级:综合考虑<br>2. 开挖深度:挖深1.0m以内<br>3. 弃土运距:投标单位自行考虑<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                     | 1. 排地表水<br>2. 人工或机械挖土<br>3. 整修底面、边坡<br>4. 土方场内运输<br>5. 余土外运及弃置 | m3   | 570.38 | 19.52  | 11133.82 | 12.41 |            |    |
| 2    | 500103001003 | 土方回填 | 1. 土质:根据现场情况综合取定<br>2. 分层厚度、碾压方式及遍数:根据现场情况综合取定<br>3. 取土运距:投标单位在综合单价中自行考虑<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 取土或掺和料配制拌和<br>2. 回填、夯实<br>3. 缺土外购                           | m3   | 351    | 58.18  | 20421.18 | 45.83 |            |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                       |                                                                |      |        |        | 31555    |       |            |    |

# 最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 2 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称   | 项目特征描述                                                                 | 工程内容                                      | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元) |          |        |            | 备注 |
|------|---------------|--------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------|-------|--------|----------|--------|------------|----|
|      |               |        |                                                                        |                                           |      |       | 综合单价   | 合 价      | 其 中    |            |    |
|      |               |        |                                                                        |                                           |      |       |        |          | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 3    | 500103007005  | 碎石垫层   | 1.材料类型:碎石<br>2.颗粒级配:根据设计图纸要求<br>3.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内 | 1.拌和<br>2.摊铺夯实(或装袋、缝口并堆筑)<br>3.整平<br>4.养护 | m3   | 29.25 | 343.49 | 10047.08 | 154.39 |            |    |
| 4    | 沪500109012005 | C15砼基础 | 1.强度等级:C15<br>2.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内                   | 1.商品混凝土运输、浇捣、养护                           | m3   | 29.25 | 596.48 | 17447.04 | 77.74  |            |    |
| 本页小计 |               |        |                                                                        |                                           |      |       |        | 27494.12 |        |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 3 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                                       | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元)  |           |        |            | 备注 |
|------|---------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|--------|---------|-----------|--------|------------|----|
|      |               |           |                                                                                                                                                                                              |                                       |      |        | 综合单价    | 合 价       | 其 中    |            |    |
|      |               |           |                                                                                                                                                                                              |                                       |      |        |         |           | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 5    | 沪500112009007 | C30预制U型沟身 | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 其他:预制沟渠每节1m, 现场拼接, 沟渠间采用1:2水泥砂浆勾凸缝。<br>4. 说明:包含全部工作内容, 钢筋、模板费用包含在综合单价内; 预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>5. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制模、立模、拆模(包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 131.04 | 1369.28 | 179430.45 | 169.52 |            |    |
| 本页小计 |               |           |                                                                                                                                                                                              |                                       |      |        |         | 179430.45 |        |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 4 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                             | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |          |       |            | 备注 |
|------|---------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|------|---------|----------|-------|------------|----|
|      |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      | 综合单价    | 合 价      | 其 中   |            |    |
|      |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      |         |          | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 6    | 沪500112009008 | C30预制过沟板 | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 说明:包含全部工作内容, 钢筋、模板费用、包含在综合单价中。预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制模、立模、拆模(包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 0.9  | 1284.74 | 1156.27  | 63.24 |            |    |
| 7    | 沪500109022004 | C30钢筋砼压顶 | 1. 强度等级:C30<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                                           | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                      | m3   | 23.4 | 570.46  | 13348.76 | 29.2  |            |    |
| 本页小计 |               |          |                                                                                                                                                    |                                       |      |      |         | 14505.03 |       |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 5 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                      | 工程内容                                                         | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |          |         |            | 备注 |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|------|---------|----------|---------|------------|----|
|      |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |      | 综合单价    | 合 价      | 其 中     |            |    |
|      |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |      |         |          | 人工费     | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 8    | 041102018004 | 压顶模板 | 1. 构件类型:压顶<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                     | 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放<br>2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂<br>3. 模板场内外运输及维修 | m2   | 468  | 113.99  | 53347.32 | 71.31   |            |    |
| 9    | 500111001004 | 压顶钢筋 | 1. 钢筋种类:综合<br>2. 钢筋规格:综合<br>3. 提示:接头方式投标单位自行考虑, 相应价格包含于综合单价内, 不因接头形式不同而调整综合单价。<br>4. 说明:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制作<br>2. 场内运输<br>3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装                        | t    | 0.52 | 5779.08 | 3005.12  | 1707.87 |            |    |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |      |         | 56352.44 |         |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 6 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                                                 | 工程内容                                                              | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元) |          |       |            | 备注 |
|------|---------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|-------|------------|----|
|      |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     | 综合单价    | 合 价      | 其 中   |            |    |
|      |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |          | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 10   | 沪500117002004 | 田间放水口 | 1.管道材料名称:UPVC管<br>2.管材规格:200mm<br>3.埋设深度:综合考虑<br>4.接口形式:综合考虑<br>5.垫层厚度、材料品种、强度:符合设计要求<br>6.基础断面形式、混凝土强度等级:符合设计要求<br>7.其他:含土方开挖及回填费用;含弯头、堵头管等<br>8.备注:此项目未尽内容,但为完成该项目所必须的,请投标单位考虑在综合单价内 | 1.沟槽开挖、回填<br>2.沟槽排水及支撑<br>3.垫层<br>4.管道铺设、接口<br>5.闭水试验<br>6.余土外运处置 | 套    | 47  | 121.08  | 5690.76  | 25.49 |            |    |
|      |               | 分部小计  |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         | 315027.8 |       |            |    |
| 维修明沟 |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         |          |       |            |    |
| 本页小计 |               |       |                                                                                                                                                                                        |                                                                   |      |     |         | 5690.76  |       |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 7 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码      | 项目名称       | 项目特征描述                                                                          | 工程内容          | 计量单位 | 工程量    | 金 额(元) |         |        |            | 备注 |
|------|-----------|------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|------|--------|--------|---------|--------|------------|----|
|      |           |            |                                                                                 |               |      |        | 综合单价   | 合 价     | 其 中    |            |    |
|      |           |            |                                                                                 |               |      |        |        |         | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 11   | SLA000002 | 拆除原有明沟（侧板） | 1. 拆除:拆除原有明沟（侧板）<br>2. 其他:废料场内外运输及处置<br>3. 备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 拆除、废料外运处置等 | m2   | 401.31 | 9.29   | 3728.17 | 4.59   |            |    |
| 12   | SLA000003 | 拆除原有明沟（压顶） | 1. 拆除:拆除原有明沟（压顶）<br>2. 其他:废料场内外运输及处置<br>3. 备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 拆除、废料外运处置等 | m3   | 7.8    | 581.76 | 4537.73 | 270.45 |            |    |
| 本页小计 |           |            |                                                                                 |               |      |        |        | 8265.9  |        |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 8 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                                    | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)  |          |        |            | 备注 |
|------|---------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|-------|---------|----------|--------|------------|----|
|      |               |          |                                                                                                                                                                                           |                                       |      |       | 综合单价    | 合 价      | 其 中    |            |    |
|      |               |          |                                                                                                                                                                                           |                                       |      |       |         |          | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 13   | 沪500112009009 | C30预制侧板  | 1. 构件结构尺寸:详见设计图纸, 含钢筋<br>2. 强度等级:C30<br>3. 其他:水泥明沟预制板间采用1:2水泥砂浆勾凸缝, 缝宽50mm。<br>4. 说明:包含全部工作内容, 钢筋、模板费用、包含在综合单价中。预制构件场内运输费用由投标单位根据现场实际情况自行考虑。<br>5. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制模、立模、拆模(包括地模)<br>2. 商品混凝土运输、浇捣、养护 | m3   | 20.07 | 1607.44 | 32261.32 | 323.59 |            |    |
| 14   | 沪500109022005 | C20钢筋砼压顶 | 1. 强度等级:C20<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                                                                                  | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护                      | m3   | 7.8   | 555.12  | 4329.94  | 29.2   |            |    |
| 本页小计 |               |          |                                                                                                                                                                                           |                                       |      |       |         | 36591.26 |        |            |    |

# 最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 9 页 共 12 页

| 序号    | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                      | 工程内容                                                         | 计量单位 | 工程量   | 金 额(元)  |          |         |            | 备注 |
|-------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|---------|------------|----|
|       |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |       | 综合单价    | 合 价      | 其 中     |            |    |
|       |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |       |         |          | 人工费     | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 15    | 041102018005 | 压顶模板 | 1. 构件类型:压顶<br>2. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内                                                                     | 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放<br>2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂<br>3. 模板场内外运输及维修 | m2   | 50.7  | 113.99  | 5779.29  | 71.31   |            |    |
| 16    | 500111001005 | 压顶钢筋 | 1. 钢筋种类:综合<br>2. 钢筋规格:综合<br>3. 提示:接头方式投标单位自行考虑, 相应价格包含于综合单价内, 不因接头形式不同而调整综合单价。<br>4. 说明:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制作<br>2. 场内运输<br>3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装                        | t    | 0.077 | 5779.08 | 444.99   | 1707.92 |            |    |
|       |              | 分部小计 |                                                                                                                             |                                                              |      |       |         | 51081.44 |         |            |    |
| 维修出水池 |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |       |         |          |         |            |    |
| 本页小计  |              |      |                                                                                                                             |                                                              |      |       |         | 6224.28  |         |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 10 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码      | 项目名称              | 项目特征描述                                                                               | 工程内容                                    | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |         |        |            | 备注 |
|------|-----------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------|------|---------|---------|--------|------------|----|
|      |           |                   |                                                                                      |                                         |      |      | 综合单价    | 合 价     | 其 中    |            |    |
|      |           |                   |                                                                                      |                                         |      |      |         |         | 人工费    | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 17   | SLA000004 | 维修出水池（池底池壁：清理、找平） | 1.做法:池底、池壁清理,10厚DP20水泥砂浆找平粉光<br>2.备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内               | 1. 清理、找平                                | m2   | 31   | 27.13   | 841.03  | 15.66  |            |    |
| 18   | SLA000005 | 维修出水池（池底池壁：防水）    | 1.做法:池底、池壁粘贴两道1.5厚自粘性高分子防水卷材两道<br>2.备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内             | 1. 清理、找平                                | m2   | 31   | 32.77   | 1015.87 | 9.57   |            |    |
| 19   | SLA000006 | 维修出水池（池底池壁：保护层）   | 1.做法:120厚C30混凝土保护层,P8抗渗等级<br>2.模板:考虑在综合单价中<br>3.备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 商品混凝土运输、浇捣、养护<br>2. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 | m3   | 3.72 | 1590.19 | 5915.51 | 645.59 |            |    |
| 本页小计 |           |                   |                                                                                      |                                         |      |      |         | 7772.41 |        |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 11 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述                                                                                                                  | 工程内容                                  | 计量单位 | 工程量  | 金 额(元)  |          |         |            | 备注 |
|------|--------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|------|---------|----------|---------|------------|----|
|      |              |                |                                                                                                                         |                                       |      |      | 综合单价    | 合 价      | 其 中     |            |    |
|      |              |                |                                                                                                                         |                                       |      |      |         |          | 人工费     | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 20   | SLA000007    | 维修出水池（池底池壁：粉光） | 1. 做法:10厚DP20水泥砂浆粉光<br>2. 备注:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内                                                          | 1. 清理、找平                              | m2   | 31   | 27.13   | 841.03   | 15.66   |            |    |
| 21   | 500111001006 | 钢筋             | 1. 钢筋种类:综合<br>2. 钢筋规格:综合<br>3. 提示:接头方式投标单位自行考虑，相应价格包含于综合单价内，不因接头形式不同而调整综合单价。<br>4. 说明:此项目未尽内容，但为完成该项目所必须的，请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 制作<br>2. 场内运输<br>3. 绑扎、丝扣连接（焊接）、安装 | t    | 0.48 | 5583.98 | 2680.31  | 1474.71 |            |    |
|      |              | 分部小计           |                                                                                                                         |                                       |      |      |         | 11293.75 |         |            |    |
| 其他   |              |                |                                                                                                                         |                                       |      |      |         |          |         |            |    |
| 本页小计 |              |                |                                                                                                                         |                                       |      |      |         | 3521.34  |         |            |    |

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村

标段：C01

第 12 页 共 12 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                                | 工程内容                                                         | 计量单位 | 工程量 | 金 额 (元) |           |       |            | 备注 |
|------|---------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|-------|------------|----|
|      |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     | 综合单价    | 合 价       | 其 中   |            |    |
|      |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         |           | 人工费   | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 22   | 沪500117001001 | 更换过河管道 | 1. 管材有筋无筋:C30钢筋混凝土管<br>2. 规格:DN600mm<br>3. 做法:1、拆除破损DN600钢筋混凝土过桥排水管<br>2、管道就位后,采用配套抱箍(间距小于2米),固定于管道下方支承梁<br>4. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 管道基础浇筑<br>2. 管道铺设、接口<br>3. 闭水试验<br>4. 土方场内运输<br>5. 余土外运处置 | m    | 22  | 405.65  | 8924.3    | 92.62 |            |    |
|      |               | 分部小计   |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         | 8924.3    |       |            |    |
|      |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         |           |       |            |    |
|      |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         |           |       |            |    |
|      |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         |           |       |            |    |
|      |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         |           |       |            |    |
|      |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         |           |       |            |    |
| 本页小计 |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         | 8924.3    |       |            |    |
| 合 计  |               |        |                                                                                                                                                       |                                                              |      |     |         | 386327.29 |       |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税



最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村（安装）标段：C01第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称    | 项目特征描述                                                                                               | 工程内容                           | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |          |         |            | 备注 |
|------|---------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|------|-----|----------|----------|---------|------------|----|
|      |               |         |                                                                                                      |                                |      |     | 综合单价     | 合 价      | 其 中     |            |    |
|      |               |         |                                                                                                      |                                |      |     |          |          | 人工费     | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 安 装  |               |         |                                                                                                      |                                |      |     |          |          |         |            |    |
| 1    | 沪500201035001 | 更换水泵电动机 | 1. 型号、规格:更换350ZLB-6.2-15kw型水泵电动机及配件<br>2. 其他:废料场内外运输及处置<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 水泵本体安装<br>2. 密封件安装<br>3. 调试 | 台    | 1   | 12440.92 | 12440.92 | 1928    |            |    |
| 2    | 沪500201035002 | 更换水泵    | 1. 型号、规格:更换350ZLB-6.2-15kw型水泵及配件<br>2. 其他:废料场内外运输及处置<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内    | 1. 水泵本体安装<br>2. 密封件安装<br>3. 调试 | 台    | 1   | 24051.83 | 24051.83 | 4700.44 |            |    |
| 本页小计 |               |         |                                                                                                      |                                |      |     |          | 36492.75 |         |            |    |

## 最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 松江区石湖荡镇2025年农田管护项目\单项工程\洙桥村(安装)

标段: C01

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                       | 工程内容                                                          | 计量单位 | 工程量 | 金 额(元)   |           |         |            | 备注 |
|------|--------------|-------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------|-----|----------|-----------|---------|------------|----|
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     | 综合单价     | 合 价       | 其 中     |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           | 人工费     | 材料及工程设备暂估价 |    |
| 3    | 030404017001 | 更换配电箱 | 1. 名称:更换配电箱<br>2. 其他:废料场内外运输及处置<br>3. 备注:此项目未尽内容, 但为完成该项目所必须的, 请投标单位考虑在综合单价内 | 1. 本体安装<br>2. 基础型钢制作、安装<br>3. 焊、压接线端子<br>4. 补刷 (喷)油漆<br>5. 接地 | 台    | 3   | 2073. 91 | 6221. 73  | 213. 16 |            |    |
|      |              | 分部小计  |                                                                              |                                                               |      |     |          | 42714. 48 |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
|      |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          |           |         |            |    |
| 本页小计 |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          | 6221. 73  |         |            |    |
| 合 计  |              |       |                                                                              |                                                               |      |     |          | 42714. 48 |         |            |    |

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

